buçuk yıl süren beraberliği neticesinde onun hayatında yeni ufukların açılmasına vesile olmuĢ, onun

ilahi aĢkın potasında eriterek, kamil bir Hak aĢığı yapmaya muvaffak olmuĢtur.Teferruatıyla daha önce

anlattığımız Ģekilde, Mevlana’da meydana gelen büyük değiĢikliği hazmedemeyenler, onun

Mevlana’dan ebediyen ayrılmasına sebep oldular.ġems Hicri 645 Miladi 1247 tarihinde Ģehit mi edildi,
yoksa geldiği gibi, kimseye haber vermeden Konya’yı mı terk etti kimse bilmez.

10 Mevlâna 30 Eylül 1207 yılında bugün Afganistan sınırları içerisinde yer alan Horasan yöresinde,

Belh Ģehrinde doğmuĢtur.YaĢamını "Hamdım, piĢtim, yandım" sözleri ile özetleyen Mevlâna 17 Aralık